

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №2

Обект: "Ремонт на кабинети за гастроскопия 7ет. високо тяло при УМБАЛСМ "Н.И.Пирогов" ЕАД"

№	Вид СМР	мерна единица	количество
Част Архитектура			
I. Разрушителни работи			
1	Демонтаж на врата, разширяване на отвор	бр	2.00
2	Направа на отвор в стена с размери 130 / 210см	бр	1.00
3	Демонтаж лампи	бр	8.00
4	Демонтаж мивки	бр	3.00
5	Демонтаж смесителни батерии	бр	4.00
6	Демонтаж шкафове	бр	2.00
7	Демонтаж цокъл	м	84.50
8	Демонтаж фаянсови плочки	м2	15.00
9	Демонтаж прозорци	бр	5.00
10	Демонтаж ключове и контакти	бр	35.00
11	Демонтаж газова инсталация	м	10.00
12	Демонтаж радиатори	бр	5.00
13	Натоварване и превоз контейнер със строителни отпадъци до 10 км	м3	4.00
II. Архитектура			
1	Доставка и монтаж на алуминиева врата 110/205 см	бр	2.00
2	Доставка и монтаж щурцове	бр	6.00
3	Доставка и монтаж на плъзгаща врата 130/210 см	бр	1.00
4	Полагане на антистатична хомогенна пвц настилка с дебелина 2 мм /рула с ширина 2 м/, антибактериално и антисептично обработена	м2	81.50
5	Доставка и монтаж ПВЦ прозорци по спецификация	бр	5.00
6	Доставка и монтаж на лека преградна стена от алуминиеви пана, вкл. двойна врата 160/210 см	м2	9.00
7	Обръщане около врати и прозорци	м	85.00
8	Монтаж ъгъл перфориран по изпъкнали ръбове и колони метални (алум.)	м	85.00
9	Направа Пвц перваз тип холкер	м	85.00
10	Външни ролетни щори	бр	5.00
11	Шпакловка по стени и тавани	м2	36.00
12	Доставка и монтаж растерен окачен таван 60/60 см	м2	72.00
13	Боядисване с бял латекс , антибактериален три ръце по стени и таван, над ПВЦ	м2	16.00
14	Боядисване с бял латекс , антибактериален три ръце по стени и таван	м2	96.00
15	Облицовка тръби с гипсокартон	бр	6.00
16	ПВЦ облицовка по стени	м2	72.00
17	Доставка и монтаж автоматична врата "Дорма" с размери 210 * 130 см с включен обков и усилващи панти	бр	1.00
III. ОВК			
1	Демонтаж климатици		4.00

2	Доставка и монтаж климатик	бр	4.00
3	Доставка и монаж алуминиеви радиатори с 12 глидера	бр	5.00
IV.Електро			
1	ДЕМОНТАЖНИ РАБОТИ		
1.1	Демонтаж лум. осв. тяло	бр.	8.00
1.2	Демонтаж ключ осветление	бр.	20.00
1.3	Демонтаж контакти	бр.	24.00
1.4	Демонтаж стенен аплик	бр.	2.00
2	СТРОИТЕЛНО-МОНТАЖНИ РАБОТИ		
2.1	Лампен излаз с кабел СВТ 3x1,5мм2 , положен на скара над окачен таван и/или по стена на скоби и изтеглен в PVC гофр. тръба, скрито под мазилка - за вертикалните отклонения, средна дълж. 8м	бр.	10.00
2.2	Контактен излаз с кабел СВТ 3x4/2,5мм2 , положен на скара над окачен таван и/или по стена на скоби и изтеглен в PVC гофр. тръба, скрито под мазилка - за вертикалните отклонения, средна дълж. 8м	бр.	10.00
2.3	Доставка и монтаж конзоли за скрита инсталация	бр.	4.00
2.4	Доставка и монтаж на ключове за скрита инсталация включително конзолите и опроводяване		
	- ключ обикновен 10А/250V, IP20	бр.	9.00
	- ключ девиаторен 10А/250V, IP20	бр.	2.00
	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация тип "шуко"		
2.5	- 16А, 250V	бр.	15.00
	Доставка и монтаж на осветително тяло включително свързване:		
	Тип лед панел 27w/230v,за вграждане в окачен таван 60/60 см	бр.	10.00
2.6	Тип Le - Луминисцентно осветително тяло 1x11W, 220V, IP21, с вградена акумулаторна батерия, 1 час продължителност на светене, с надпис "изход" или "посока"	бр.	5.00
2.7	Изкопаване улеи в тухлена стена до 10/10	м	50.00
			Общо Час
Част ВиК			
I. Водопровод			
1	Демонтаж на поц.тръба 1/2" и 3/4" в стени, вкл. фасонни части и СК	м	90.00
2	Почистване, пълнене в чували и изнасяне до входа на стр.отпадъци	м3	2.00
3	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	м3	2.00
4	Извозване на строителни отпадъци на депо	м3	2.00
5	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба Ф20PN16 вкл. фитинги	м	12.00
6	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба Ф32PN16 вкл. фитинги	м	30.00
7	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба Ф20PN20 вкл. фитинги	м	12.00

8	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба Ф25PN20ал.вложка вкл.фитинги	м	30.00
9	Доставка и монтаж на полипропиленова тръба Ф32PN20ал.вложка вкл.фитинги	м	30.00
10	Направа на улей в стена с ширина 10/5см за монтаж на водопроводни тръби	м	12.00
11	Измазване на улеи 10/5см с положени тръби с вароциментов разтвор	м	12.00
12	Доставка и монтаж на полипропиленов спирателен кран Ф20	бр	32.00
13	Доставка и монтаж на стенни колена Ф20x1/2" с вътрешна резба	бр	32.00
14	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби Ф22x15мм	м	12.00
15	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби Ф28x15мм	м	30.00
16	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби Ф35x15мм ст.вода	м	30.00
17	Доставка и монтаж на изолация за полипропиленови тръби Ф35x30мм топла вода	м	30.00
18	Доставка и монтаж на укрепители за вертикални клонове	бр	48.00
19	Направа на отвори Ф40 в бетонови плочи d=22 см за водопровод	бр	24.00
20	Направа на връзка със съществуващ водопровод	бр	16.00
21	Направа на отвори 15/25 в тухлени стени d=25	бр	16.00
22	Изпитване на водопровод	м	104.00
23	Дезинфекция на водопровод	м	104.00

II. Канализация

1	Демонтаж на ПВХ тръба Ф50 вкл.фасонни части и укрепване	м	12.00
2	Демонтаж на метална тръба Ф100 вкл.фасонни части и укрепване	м	30.00
3	Демонтаж на ПВХ тръба Ф110 вкл.фасонни части и укрепване	м	2.00
4	Натоварване на строителни отпадъци на транспорт	м3	1.00
5	Извозване на строителни отпадъци на депо	м3	1.00
6	Направа на улей в настилка или стена за ПВХ тръби Ф50	м	20.00
7	Доставка и монтаж на ПВХ тръба Ф50x1,8мм вкл.фасонни части и спомаг.мат.	м	20.00
8	Измазване на улеи с положени ПВХ тръби Ф50 с циментов разтвор	м	20.00
9	Доставка и монтаж на ПП многослойна тръба Ф110 2,2 с - вкл.фасонни части, укрепване и спомагателни мат.за верт.клонове	м	30.00
10	Въстановяване след демонтажни работи	бр	8.00
11	Доставка и монтаж на ПВХ рев.отвор Ф110	бр	2.00
12	Доставка и монтаж на сифони за тоалетни мивки	бр	16.00
13	Доставка и монтаж на конзола за тоалетни мивки	бр	4.00

14	Доставка и монтаж на укрепители на вертикална канализация Ф110 и Ф50	бр	22.00
15	Направа на отвори Ф15см с боркорона в съществуваща стоманобетонова плоча с дебелина d=20см	бр	8.00
16	Направа на отвори 15/25 в тухлени стени d=25см	бр	16.00
17	Направа на връзка със съществуваща канализация Ф50 ПВХ и Ф100 камени-нова тръба	бр	2.00
18	Изпитване на канализация	м	50.00

ОПРЕДЕЛЯМ МАКСИМАЛЕН СРОК на изпълнението от 37 календарни дни

ПРОГНОЗНА СТОЙНОСТ НА ПОРЪЧКАТА – 48 033,69лв без ДДС, от които

- Част Архитектура с прогнозна стойност 37 532,42лв без ДДС или 45 038,91лв. с ДДС
- Част ВиК с прогнозна стойност 10 501,27лв. без ДДС или 12 601,52лв. с ДДС

Изготвил: . чл. 2 от ЗЗЛД във връзка
/. с чл.45, ал.5 от ЗОП